quarta-feira, 17 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01627 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PORTARIA	MUNICIPAL	Nº	530,		DE	16	DE	FEVEREIRO	DE	2021.

“Concede	Licença	 a	 Servidora	 e
dá	outras	providências.”

O	PREFEITO	MUNICIPAL	DE	CORAÇÃO	DE	MARIA, Estado Federado da Bahia,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Munícipio,

CONSIDERANDO requerimento exarado pela Servidora WILMA	CERQUEIRA	 	DA
COSTA,	Matrícula Funcional nº 1211185.

RESOLVE:

Art.	1º‐	Conceder	Licença Para Tratar de Interesses Particulares,	pelo período de
dois anos, a contar da data da publicação da presente Portaria,	 à	 Servidora
WILMA	CERQUEIRA	 	DA	COSTA,	  Matrícula Funcional nº 1211185, ocupante do
Cargo Efetivo de Guarda Municipal, lotada na Secretaria Municipal de Educação.

Art‐2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE	DO	PREFEITO	DE	CORAÇÃO	DE	MARIA,	ESTADO	FEDERADO	DA
BAHIA,	16	DE	FEVEREIRO	DE	2021.

KLEY	CARNEIRO	LIMA
Prefeito	Municipal

NELSON	DA	SILVA	SANTOS
Secretário	Chefe	de	Gabinete

EDLENE	ALVES	PAIM	DE	CERQUEIRA
Secretária	Municipal	de	Educação

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

632316A0185B57F65A9DFB8A6115B9F5

		2021-02-17T08:49:40-0300